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NE bazé te autarizimeve 1€ parcaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe t8 Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété:

M.

I

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Lulzim Bexheti”

Miratohet rekamandim| i Zyris pér Regjistrimin e Partive Palitike dha Certifikim, p&rakreditimin
a2 grupit te Vezhguesve tE kandidatit t@ pavarur "lLulzim Bexheti” me pesé (5) vezhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités s& zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén & Kosovas,
g€ do t& mbahen me 17 tetor 2021

Zyrd pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté & obliguar ta njoftojé kandidatin e
pavarur “Lulzim Bexheti” me abligimet e orzanizatave té akredituara dhe wizhguesve L& tyre gé
rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pErVEzhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté e obliguar ta njofto) kandidatin e

pavarur “Lulzim Bexheti” p&r marrjen & kétij vendimi.

Lista e veézhguesve té kandidatit t& pavarur “Lulzim Bexheti” &shts pjest perberése e kétij

vendimi,

Vendimi hyn né fugl ditén e nénshlkrimit.
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L& it
Interes ligjor kang 12 drejté ankese né Panelin ngedhnr per Ankesa dhie Pa raahfr;sa = PZAP,



Lista e vézhguesve té kandidatit t& pavarur “Lulzim Bexheti”

B

per vézhgim te Zgjedhjeve Lokale 2021:

Lulzirm Bexhetl

BEHLULI
SADULLAH
Lulzim Bexheti
ERAN HISMO NI
Lulzim Bexheti
LIRATA BEHLULI
Lulzim Bexheti
LRAN BEHLLILI
Lulzim Bexheti
FATIETA BERISHA




